訂  購  契  約

中信科技大學(以下簡稱甲方)

立契約書人

　　　　　　(以下簡稱乙方)

茲因甲方向乙方訂購設備，雙方議定契約條款如下：
第一條：名稱及數量
第二條：型號及規格

第三條：總價新台幣                    元整。
本契約訂立後雙方不得因匯率及運費漲落而提出增減貨款之要求。

第四條：交貨期限

(一)自契約簽訂生效之日起至   年   月   日之前完成交貨。

(二)倘若甲方因素延誤，應按日順延。

第五條：交貨地點

乙方應將貨品運至中信科技大學內甲方指定之地點。
第六條：運費

(一)進口手續由乙方辦理，惟甲方須提供乙方一切進口所需資料。

(二)運費由乙方負責。

第七條：付款辦法

(一)驗收合格後，依校方行政程序付款。

(二)教育部補助款於撥付後再行付款。
第八條：驗收

(一)乙方交貨完成後，應通知甲方驗收。

(二)驗收不合格者，乙方應負責更換新品或改善至合格為止。其因此致遲延完成驗收者，以逾期交貨論。
第九條：逾期罰款

乙方應依約按期交貨，除因天災地變或政府政策改變致無法進口等不可抗力因素外，每逾期一天應罰總價千分之三之懲罰性違約金。
第十條：解約

(一)如乙方未能依約交貨逾期三十天，甲方得解除本契約，乙方除返還所收貨款外，並應賠償甲方因此所受之損失。

(二)如甲方不依約定給付貨款，乙方得解除本契約。

第十一條：保固

(一)貨品驗收合格後，由甲方支付款項之日起，乙方得保固　　　年。保固期間內，除人為破壞外，乙方需免費換修。乙方需提供總價3%的保固金給甲方。若於保固期間，甲方以書面通知逾三日，乙方未能修復或於維修期間提供品質相同之替代品，甲方每次得扣除保固金10%。因此致甲方受有損害者，乙方並應賠償之。
(二)保固期間，保固金如有不足，乙方應負責補足。保固期滿，甲方無息退還剩餘保固金。
(三)保固金繳交方式：於貨款中扣抵，由甲方保存，該保固金於合約到期後，由乙方向甲方提出申請，甲方無息退還乙方。
第十二條：合意管轄
雙方如因本契約有爭議，同意以台南地方法院為第一審管轄法院。

第十三條：個人隱私保護

廠商應遵循個人隱私與法律規定，恪遵本校資訊安全政策與個人資料保護之規範，同意本校之稽核團隊就委外作業之業務機密要求及個人資料保護，執行廠商駐地或作業地點之稽核，稽核之內容由本校個人資料業務委外處理作業說明書訂定之。
第十四條：其他

(一)本契約內涉資通訊軟體、硬體或服務等相關事務時，不允許大陸廠商參與、整機不得為大陸廠牌並需取得資安檢測合格證明。

(二)本契約如有未盡事宜，悉依照有關法令辦理。

(三)本契約自雙方簽署時生效。
(四)本契約壹式兩份，由甲乙雙方各執壹份存憑。

立契約書人：

甲方：中信科技大學
法定代理人：鄭欽哲
代理人：

地址：台南市新市區中華路四十九號

乙方：
法定代理人：
地址：
中華民國  年  月  日

PAGE
4